
If

Dodatek 2

IfIIIIIIIIlIlii IIIIfIIf
nC22P001%NFZ

`7 OYo21/,,4j'

smlouvy příkazní č. 22/2017 PP-1 ze dne 16.2.2017
na zajištění výkonu technického dozoru stavby

„Navýšení kapacity ZŠ U Obory"

1. Městská část Praha 22
se sídlem:
IČ:
DIC:
zastoupená:

bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoby:

Nové náměstí 1250/10, 104 00, Praha 114
00240915
CZ00240915 (je plátcem DPH)
Ing. Petrem Semeniukem, radním pro investice
a infrastrukturu MC, na základě piné moci
Česká spořitelna, a.s.,

ní pro investice a infrastrukturu
MČ

na straně jedné jako příkazce (dále jen „příkazce")

a

2. KD Beta, a.s.
se sídlem:
IC:
DIC:

Hanusova 31/935, 140 00 Praha 4
25676792
CZ25676792 (je plátcem DPH)

zastoupení: Ing. Miroslav Buřič, předseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 5431
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu:
kontaktní odpovědné osoby: Ing. Miroslav Buřič, předseda představenstva

tel. č.:
e-mail:

na straně druhé jako příkazník (dále jen „příkazník")

(příkazce a příkazník dále společně také jako „smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají, na základě usnesení 80. zasedání RMČ konaného dne 4.4.2018 pod
bodem 9, k výše uvedené příkazní smlouvě tento dodatek č. 2, kterým upravují nebo doplňují
její znění takto:

II

1



VI. Odměna

/1/ Odměna za výkony odborného technického dozoru v rozsahu uvedeném v čl. VI
odst. 1 této smlouvy byla sjednána za výkon technického dozoru po dobu 9 měsíců, jak bylo
příkazcem uvedeno ve výzvě pro podání nabídek ze dne 16.12.2016.

/2/ Tímto dodatkem se sjednává navýšení výše uvedené odměny o částku, která bude
náležet za období přesahující původně sjednanou dobu činnosti 9 měsíců, představující
přiměřené navýšení za skutečnou dobu do doby ukončení smlouvy a to v poměru s původně
sjednanou cenou, tj. o 117.000,-Kč (bez DPH) za každý následující měsíc alikvotní částkou za
další dobu.

/3/ Odměna předmětu smlouvy včetně daně z přidané hodnoty bude nadále fakturována
obdobně jako sjednaná odměna v čl. VI. příkazní smlouvy a bude jako celková odměna
činnosti odborného technického dozoru vyúčtována konečnou fakturou příkazníka, kterou je
oprávněn zaslat příkazci do 10 dnů po ukončení příkazní smlouvy.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 2

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené příkazní smlouvy ve znění dodatku č. 1.
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze
změny v platnosti

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce a 1 příkazník.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 2, že s jeho obsahem
souhlasí, a že dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek.
Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

za Příkazce

: ij V Praze dne s Ii . 2a1d

za Příkazníka

In:. Petr Semeniuk Ing. Miroslav Buřič
radní pro investice a infrastrukturu MČ předseda představenstva

2



v r v r

IVI ESTSI{A ČÁST PRAHA 22
STAROSTA MIv;STSKÉ ČÁSTI

Ing. NIai•tin 7'rrrnovsk~">

Vaše značka : Naše značka :
P22

PLNÁ MOC

V Praze — Uhříněvsi :
4. dubna 2018

V souladu s usnesením 80. Rady MČ Praha 22 ze dne 4.4.2018 zpinomocňuji touto pinou

mocí pana Ing. Petra Semeniuka - radního pro investice a infrastrukturu městské části
Praha 22 kompletním vedením stavby Navýšeni kapacit}' ZŠ U Obory „ včetně
podepisování všech smluv a jejich dodatků týkajících se této stavby.

Zmocnitel, který pinou moc uděluje:
Ing. Martin Turnovský, starosta MČ Praha 22

Zmocněnec, který pinou moc přijímá:
Ing. Petr Semeniuk, radní — investice a infrastruktura MČ Praha 22

N'," nántc`.ti 125(1. I04 UU f'rnrlt;t I 14

trlc(~rn 42O 2; 1 07 I 522. I:rx 42O 27 I 37I 100)

~-nt,ul srhrrt;urratla hr;tha22 ci hnh. ‚~ ‚~ ‚v rr,rha22 ci




